
●責任開始日が2026年3月1日以降の保険料です（WEB申込の場合）。
●保険料は、ペットの区分・サイズ・満年齢・加入プランにより変わります。 
　ご契約更新時の保険料は、更新日時点のペットの満年齢や品種区分に基づき、更新時の保険料率により計算します。初年度契約の保険料
とは異なりますのでご注意ください。
●保険期間が1年間の掛け捨て型の保険です。原則として１年ごとにペットの終身にわたり契約を更新できます。
　ただし、ペットの健康状態その他において、契約を更新しない場合や自動的に更新されない場合があります。

★猫は、品種・体重にかかわらず一律の保険料です。

1,521

17,793

1,629

19,062

2,052

24,012

4,221

49,383

8,721

102,033

12,573

147,105

252

2,952

315

3,690

639

7,479

855

10,008

2,979

34,857

4,626

54,126

756

8,847

954

11,160

1,125

13,167

2,313

27,063

4,662

54,549

6,678

78,129

225

2,637

279

3,267

477

5,580

684

8,001

1,386

16,218

1,719

20,115

PGM005-TBP-2510　202500021

ご契約の更新保険料一覧

更
新
時
年
齢

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

2,115

24,750

2,754

32,220

4,284

50,121

6,705

78,453

13,266

155,214

18,774

219,654

432

5,058

459

5,373

1,125

13,167

2,124

24,849

4,626

54,126

5,913

69,183

1,044

12,213

1,521

17,793

2,232

26,118

4,068

47,592

8,055

94,248

11,421

133,623

351

4,104

432

5,058

1,017

11,898

1,656

19,377

3,267

38,223

3,960

46,332

更
新
時
年
齢

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払



●責任開始日が2026年3月1日以降の保険料です（WEB申込の場合）。
●保険料は、ペットの区分・サイズ・満年齢・加入プランにより変わります。
　ご契約更新時の保険料は、更新日時点のペットの満年齢や品種区分に基づき、更新時の保険料率により計算します。初年度契約の保険料
とは異なりますのでご注意ください。
●保険期間が1年間の掛け捨て型の保険です。原則として１年ごとにペットの終身にわたり契約を更新できます。
　ただし、ペットの健康状態その他において、契約を更新しない場合や自動的に更新されない場合があります。

PGM005-TBP-2510　202500021

2,502

29,277

3,249

38,016

5,049

59,076

7,929

92,772

15,687

183,537

22,221

259,983

603

7,056

639

7,479

1,656

19,377

3,177

37,170

6,939

81,189

8,919

104,355

1,206

14,112

1,755

20,538

2,583

30,222

4,707

55,071

9,333

109,197

13,239

154,899

387

4,527

459

5,373

1,116

13,059

1,818

21,267

3,600

42,120

4,347

50,859

ご契約の更新保険料一覧

更
新
時
年
齢

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

2,538

29,691

3,303

38,646

5,139

60,129

8,073

94,455

15,966

186,804

22,626

264,726

648

7,578

693

8,109

1,800

21,060

3,483

40,752

7,659

89,613

9,846

115,200

1,359

15,903

1,989

23,274

2,916

34,119

5,337

62,442

10,602

124,047

15,066

176,274

459

5,373

567

6,633

1,404

16,425

2,340

27,378

4,653

54,441

5,634

65,916

更
新
時
年
齢

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払


