

ご契約の更新保険料一覧

猫			プラン70		プラン50	
更新時年齢	1~2歳	月払	スタンダード	ライト	スタンダード	ライト
		年払	1,521円	252円	756円	225円
	3~5歳	月払	17,793円	2,952円	8,847円	2,637円
		年払	1,629円	315円	954円	279円
	6~8歳	月払	24,012円	639円	11,160円	477円
		年払	2,052円	7,479円	13,167円	5,580円
	9~11歳	月払	49,383円	855円	2,313円	684円
		年払	4,221円	10,008円	27,063円	8,001円
	12~14歳	月払	102,033円	2,979円	4,662円	1,386円
		年払	12,573円	34,857円	54,549円	16,218円
	15歳~	月払	147,105円	4,626円	6,678円	1,719円
		年払	147,105円	54,126円	78,129円	20,115円

★猫は、品種・体重にかかわらず一律の保険料です。

小型犬			プラン70		プラン50	
更新時年齢	1~2歳	月払	スタンダード	ライト	スタンダード	ライト
		年払	2,115円	432円	1,044円	351円
	3~5歳	月払	24,750円	5,058円	12,213円	4,104円
		年払	2,754円	459円	1,521円	432円
	6~8歳	月払	32,220円	5,373円	17,793円	5,058円
		年払	4,284円	1,125円	2,232円	1,017円
	9~11歳	月払	50,121円	13,167円	26,118円	11,898円
		年払	6,705円	2,124円	4,068円	1,656円
	12~14歳	月払	78,453円	24,849円	47,592円	19,377円
		年払	13,266円	4,626円	8,055円	3,267円
	15歳~	月払	155,214円	54,126円	94,248円	38,223円
		年払	18,774円	5,913円	11,421円	3,960円

●責任開始日が2026年3月1日以降の保険料です(WEB申込の場合)。

●保険料は、ペットの区分・サイズ・満年齢・加入プランにより変わります。

ご契約更新時の保険料は、更新日時点のペットの満年齢や品種区分に基づき、更新時の保険料率により計算します。初年度契約の保険料とは異なりますのでご注意ください。

●保険期間が1年間の掛け捨て型の保険です。原則として1年ごとにペットの終身にわたり契約を更新できます。

ただし、ペットの健康状態その他において、契約を更新しない場合や自動的に更新されない場合があります。

ご契約の更新保険料一覧

中型犬			プラン70		プラン50	
更新時年齢	1~2歳	月払	スタンダード	ライト	スタンダード	ライト
		年払	2,502円	603円	1,206円	387円
	3~5歳	月払	29,277円	7,056円	14,112円	4,527円
		年払	3,249円	639円	1,755円	459円
	6~8歳	月払	38,016円	7,479円	20,538円	5,373円
		年払	5,049円	1,656円	2,583円	1,116円
	9~11歳	月払	59,076円	19,377円	30,222円	13,059円
		年払	7,929円	3,177円	4,707円	1,818円
	12~14歳	月払	92,772円	37,170円	55,071円	21,267円
		年払	15,687円	6,939円	9,333円	3,600円
	15歳~	月払	183,537円	81,189円	109,197円	42,120円
		年払	22,221円	8,919円	13,239円	4,347円
		年払	259,983円	104,355円	154,899円	50,859円

大型犬			プラン70		プラン50	
更新時年齢	1~2歳	月払	スタンダード	ライト	スタンダード	ライト
		年払	2,538円	648円	1,359円	459円
	3~5歳	月払	29,691円	7,578円	15,903円	5,373円
		年払	3,303円	693円	1,989円	567円
	6~8歳	月払	38,646円	8,109円	23,274円	6,633円
		年払	5,139円	1,800円	2,916円	1,404円
	9~11歳	月払	60,129円	21,060円	34,119円	16,425円
		年払	8,073円	3,483円	5,337円	2,340円
	12~14歳	月払	94,455円	40,752円	62,442円	27,378円
		年払	15,966円	7,659円	10,602円	4,653円
	15歳~	月払	186,804円	89,613円	124,047円	54,441円
		年払	22,626円	9,846円	15,066円	5,634円
		年払	264,726円	115,200円	176,274円	65,916円

●責任開始日が2026年3月1日以降の保険料です(WEB申込の場合)。

●保険料は、ペットの区分・サイズ・満年齢・加入プランにより変わります。

ご契約更新時の保険料は、更新日時点のペットの満年齢や品種区分に基づき、更新時の保険料率により計算します。初年度契約の保険料とは異なりますのでご注意ください。

●保険期間が1年間の掛け捨て型の保険です。原則として1年ごとにペットの終身にわたり契約を更新できます。

ただし、ペットの健康状態その他において、契約を更新しない場合や自動的に更新されない場合があります。